
VZDĚLÁVACÍ KURZY

 TVŮRČÍ PSANÍ

Seznámení se a procvičení základních struktur tvůrčího psaní
Vhodné pro začátečníky i pokročilé autory, kteří si chtějí osvojit

teoretické základy a praktické procvičení technik psaní využitelných
v delších útvarech

Procvičení práce s jazykem
Praktické návody – možnosti publikace a prezentace textů
Po absolvování kurzu možnost prezentace díla ve sborníku

 PREZENTAČNÍ DOVEDNOSTI

Zásady tvorby správné prezentace
Praktická doporučení pro vystoupení při různých příležitostech
Pomoc s přípravou konkrétní prezentace
Zásady dobré webové prezentace

 ZÁKLADY VÝTVARNÉ TVORBY A KULTURY

Základy kresby a malby podle předlohy
Seznámení s výtvarnými technikami
Přehled  historie výtvarné kultury
Zásady dobré výtvarné tvorby
Společné akce – malba v plenéru, návštěva výstav
Možnost prezentace tvorby na výstavě

Eliška
Typewritten text
Kurzy vedou kvalifikovaní lektoři. Ceny závisí na rozsahu kurzu, základní ucelený kurz v rozsahu deseti lekcí vychází od 2900 do 4500 Kč. Je možné si objednat jednotlivé konzultace v ceně 450 až 550 Kč.Pro další podrobnosti o kurzech se na nás obraťte e-mailem nebo telefonicky - viz kontakty.                                          Těšíme se na spolupráci v kurzech!

Eliška
Typewritten text
KONTAKT:  elize@volny.cz                                + 420 731 869 836

Eliška
Typewritten text
+ 420 604 329 451


